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Pärnu linna üldplaneering 2035+ ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruanne  

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks täiendatud Pärnu linna 

üldplaneeringu 2035+ ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande. 

 

Pärnu linna üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Pärnu Linnavolikogu 

21.06.2018 otsusega nr 63. 

Pärnu linna üldplaneeringu 2035+ koostamise eesmärk on kaasajastada linna strateegilised 

ruumiplaneerimise arengusuunad ja siduda haldusterritoriaalse reformi järgsed alad ruumiliseks 

tervikuks. Planeeringualaks on kogu Pärnu linna haldusterritoorium (ca 858 km²), mille koosseisu 

kuuluvad asustusüksustena Pärnu linn, Lavassaare ja Paikuse alev, Audru ja Tõstamaa alevik ning 49 

küla. 

 

Pärnu linna üldplaneeringu 2035+ ruumiline visioon näeb Pärnu linna kui terviklikku ja jätkusuutlikku 

elukeskkonda, kus on:  

▪ hoolikalt läbimõeldud ruumiplaneerimine;  

▪ hoitud kultuurilist identiteeti, piirkondade eripära ja looduslikku mitmekesisust;  

▪ arvestatud erinevate liikumisviisidega, kliimamuutustega ja taastuvenergeetika innovatsiooniga;  

▪ toetatud kultuuri, spordi, hariduse, ettevõtluse, turismi ja tööstussektori arengut. 

 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH), 

mille eesmärgiks on Pärnu linna üldplaneeringu 2035+ elluviimisega kaasnevate võimalike oluliste 

keskkonnamõjude väljaselgitamine, mõjude olulisuse ja ulatuse hindamine ning ebasoodsatele 

mõjudele vajalike leevendavate meetmete ning vajadusel soodsate mõjude suurendamise meetmete, 

võimalike alternatiivsete lahenduste ja keskkonnamõju seiremeetmete väljapakkumine. KSH üheks 

olulisimaks eesmärgiks on planeeringu koostamisel leida sellised lahendused, mille puhul oleks 

võimalik vältida või maksimaalselt vähendada ebasoodsat mõju inimese tervisele, elukeskkonnale ja 

looduskeskkonnale. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringumaterjalidega ning 

kooskõlastab Pärnu linna üldplaneeringu 2035+ ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

(KSH) aruande. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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